
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 173»  

Азовская ул., д. 9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861)222-19-96, факс: 8(861)222-14-84  

 

ПРИКАЗ  

 

24.01.2025                                                                                                   № 67-ОД/Ф  

«Об утверждении положений о коллегиальных органах управления»  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад № 173», утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования город Краснодар 

29.06.2015г. № 4858, в целях расширения общественного участия в управлении 

бюджетной организации,  

приказываю:  

1.Утвердить положения о коллегиальных органах управления МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр развития ребенка-детский сад № 173»:  

1.1. ПОЛОЖЕНИЕ о совете МБДОУ МО г. Краснодар «Центр развития ребенка-

детский сад № 173». 

 1.2. ПОЛОЖЕНИЕ об общем собрании работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр 

развития ребенка-детский сад № 173».  

1.3. ПОЛОЖЕНИЕ о педагогическом совете МБДОУ МО г. Краснодар «Центр 

развития ребенка-детский сад № 173».  

2. Старшему воспитателю Сидельниковой А.А., ответственному за официальный сайт 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр развития ребенка-детский сад № 173», разместить 

настоящий приказ на сайте ДОО.  

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Центр -детский сад № 173»                                     И.А.Каменева 


		2025-01-28T16:37:11+0300
	Каменева Ирина Александровна




